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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALISI E MADHE

KESHILLI

NISBC 92 érot

VENDIM

Koplik, mé& £3./& 2020

Nr. 67 daté 27 . 11 . 2020

pér vitin 2020.

Pér miratimin e ndryshimit t&€ shpérndarjes sé té ardhurave pér Bashkiné Malési ¢ Madhe

Keshilli Bashkiak né mbledhjén e datés 27.11.2020, Né zbatim t& ligjyit 139/2015, daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, nenit 35, pika 1, gérma a, b, ¢, dh, e dhe pika 2, 3, 4, 5,
gérma a, b, c, ¢; nenit 36 pika 1 dhe 2, neni 37, pika 1 shkronja a, nenit 54 shkronja f, nenit 55
pika 3; Ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérise™ i ndryshuar neni 6, neni 15; ligjit nr. 106/2017 “Ligjit nr. 9632, daté 30.10.2006,
“Pér Sistemin e Taksave Vendore” i ndryshuar; Ligjit nr. 9920 daté 19.05.2008 “Pér procedurat
tatimore né& Republikén e Shqipéris€” i ndryshuar; Ligji nr. 68/2017 “Per financat e
Vetéqeverisjes Vendore”, neni 45 dhe neni 46, Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 46, dt.27.12
2019 “Pér Miratimin ¢ Paketés Fiskale pér vitin 2020” t¢ Bashkisé Malési ¢ Madhe si dhe
Vendimi e Késhillit Bashkiak nr.6 dt.18.01.2020 “Pér miratimin e buxhetit 2020”.

VENDOSI:

I. Miratimin e kérkesés pér ndryshimin e e shpérndarjes sé t& ardhurave pér Bashkingé Malési

e Madhe pér vitin 2020 sipas tabelés s& méposhtme:

B LLOJET E TE ARDHURAVE Parashikimi i te ardhurave
Al Te Ardhura TATIMORE 2020 Behet Ndryshimi
7002200 | Tatim i thjeshtuar mbi fitimin 1,120,000 1,120,000 -
7020100 | Taksa mbi token bujgésore 3,522,000 3,522,000 =
7020200 | Taksa mbi ndertesat 12,950,000 10,350,000 2,600,000
7029200 | Taksa mbi kalimin té drejtés pér pasurité e palujteshine 500,000 500,000 -
7033016 | Taksa e mjeteve 1é pérdorura 13,300,000 15,900,000 | (2,600,000)
7035003 | Taksa mbi ndikimin ne infrastrukture 20,200,000 20,200,000 -
7035005 | Taksa fietjes ne hotel 910,000 910,000 -
7035008 | Takse vendore e reklames 2,000,000 2,000,000 -
7035009 | Takse vendore e tabeles 1,120,000 1,120,000 -
7035025 | Takse Vendore per truallin 2,040,000 2,040,000 -
7035026 | Takse vendore per ujin - - :
7002200 | Tatim i thieshtuar mbi fitimin 1,120,000 .
Shuma 57,662,000 &
TARIFAT VENDORE
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A2 Té ardhura jotatimore A
7035002 | Tarifa e zénies sé hapesires publike 920,000 920,000 |- -
7035007 | Tarifa per therje bagetie 50,000 50,000 -
7035013 | Tarifa e gjelbrimit 900,000 900,000 -
7035023 | Tarife Vendore ndricimi 1,800,000 1,800,000 -
7035028 | Tarife vendore per certifikaten e perdorimit 600,000 600,000 %
7035032 | Tarifé vendore pér shqyrtim leje zhvillimi 1,000,000 1,000,000 -
7035034 | Tarifé vendore pér shqyrtim ose nxjerrje dosje 1,000,000 1,000,000 -
7035039 | Tarife vendore per leje shfrytezim karburantesh 6,000,000 6,000,000 -
7035040 | Tarifé vendore pér leje ndértimi 1,000,000 1,000,000 -
7035046 | Taksé vendore e pérkohshme pér linjat ajrore e néntokésore 125,000 125,000 -
7110105 | Tarifa per akte administrative 1,000,000 1,000,000 -
7110106 | Tarifa leje transporti, autorizime etj 1,020,000 1,020,000 -
7110501 | Tarifa e pastrim, higjene 20,400,000 20,400,000 -
7111007 | Tarife parkingu 1,000,000 1,000,000 -
7035002 | Tarifa e zénies sé hapesires publike 920,000 920,000 -
7035007 | Tarifa per therje bagetie 50,000 50,000 -
Shuma 36,815,000 36,815,000 -
A3 Té ardhura té tjera
7109100 | 7¢ ardhura nga gera toke bujgesore 100,000 10,000 (90,000)
7109200 | Té ardhura nga gira trualli 5,000,000 5,000,000 -
7109600 | Te ardhur nga gerate per ndertesat 300,000 20,000 (280,000)
7109900 | 7€ tjera te ardhura nga nd. dhe pronesia 100,000 10,000 (90,000)
7111099 | Te ardhura te tjera per sherbime 102,000 50,000 (52,000)
7113001 | Té tjera nga shitja e produkteve bujgesore, pyjeve 520,000 1,202,000 682,000
7113011 | 7¢ ardhura nga MNZ 310,000 140,000 (170,000)
Shuma 6,432,000 6,432,000 -
Ad Gjobat
7115420 | Gjoba te Policise Bashkiake 310,000 310,000 -
7115499 | Té& ardhurat nga gjobat 200,000 200,000 -
7115500 | Té ardhurat nga kamatvonesat 850,000 850,000 =
7190990 | T& ardhura nga debitoré t& ndryshem (né nivel vendor) 102,000 102,000 -
Shuma 1,462,000 1,462,000 -
TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA GJITHSEJT 102,371,000 | 102,371,000 -

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkisé pér zbatimin e progedurave ligjore.
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55/6 t& ligjit 139/2015

vetéqeverisjen vendoze”
KRYETAR

[ir Halaj(,f/ ,

SEKRJ;4 g /‘/

Emirjan Hasmujaj </
Miratuar me 27.11.2020
Vota Pro 17

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 02.12.2020

, daté¢ 17.12.2015 “Pér
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